



Protokoll

Leidandmed	EAA.2626.1.22
Kaader	6
Daatum	01.10.1877
Protokolli number	20
Protokolli teema	3. Laenusuhted
Märkused	

Kogukonna kohtu maiasse olid kohtu korra pärast koku tulnud ja istusid kohtu laua äres:

Kogukonna kohtu wannem: **Jaan Timian**

" kõrwamees **Peter Laas**

" **Pridik Ridak**

" kirjutaja **Joh Tedder**

A. Kohtu ete tuli **Inglitelt** möldre lesk **Tio Breibach** ja kaebas, et **Maidlast** **Jaan Siman** ola tema mehe käest 1867mal aastal, temma enese ja sulase **Juhan Kupaha** nähes 2 rubla raha laenanud, ja nüd ei tahta Jaan sedda raha mite wälja maksta. Kohus lubas Jaan Simani tulewaks kohtupäwaks ette kutsuda.

B. Kohtu ete tuli **Maidlast** möldre lesk, **Lisu Arun** ja kaebas, et **Maidlast** wäljatenind soldat **Jaan Klaus**, olla temma mehe käest, kui se alles elas, 10 rubla raha laenanud ja nüüd peab Jaan ärrasalgama et ta ei olla mite laenanud.

Kui mölder **Jürri Arun** surremas olnud, tunnistab **Maidlast** **Hans Wiekman** ja tema lesk **Lisu Arun**, kes mõlemad seal jures olnud, et mölder olla weel enne surma wimist sanna öölnud et temmal olla Jaan Klause käest weel 10 rubla saada.

Kui nüüd lesk **Lisu Arun** essimist korda Jani käest seda raha küssinud, olla Jaan ütelnud: Seda ei ole mite ennam kui 7 rubla, sest mina maksin juba kolm rubla möldre käte ja se seitse rubla maksan edespidi sinu käte.

Kui nüüd **Lisu Arun** 1875mal aastal, kewwade, **Juuru** walda **Onni** sauna läinud, kus **Jaan Klaus** elab temma käest seda raha pärima, olla temma üttelnud, et raha kadunud linna ärra ja käskind mureta olla sest ta luband sedda raha isse kodu tua ja ära maksta; sedda lubamist olla **Juurust** **Pearn Reispas** ja temma naene An pealt kulanud.

Kui nüüd pärast Lisu weel tema käest küssind olla Jaan tedda sõimama hakand ja üttelnud, et temma ei ollagi sedda raha laenanud egga omma silmaga näinud. Kohus lubas neid tulewa kohtupäaw etekutsuda.

Kogukona kohtu n: Jaan Timian XXX

" kõrwamees Peter Laas XXX

" Pridik Ridak XXX

" kirjutaja Joh Tedder